2

	[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.01.2022г.

	№
	  11

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Калининский район от 30 января 2019 г. № 83
"Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений
в муниципальном образовании Калининский район"

В  соответствии  с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьями  31, 66, 69     Устава муниципального образования Калининский  район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 30 января 2019 г. № 83 "Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в муниципальном образовании Калининский район" изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Управлению экономики администрации муниципального образования Калининский район (Крикун Р.М.) обеспечить размещение Перечня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Калининский район и на инвестиционном портале муниципального образования Калининский район.
3. Управлению градостроительства и благоустройства администрации муниципального образования Калининский район (Марченко П.В.) обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
4. Постановление вступает в силу со  дня его подписания.

Глава муниципального образования
Калининский район					                             В.В. Кузьминов